Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, que correrão à conta das seguintes programações:

Fonte: 1.500.0.00001

Programa de Trabalho: 01 126 1006 2405 240501

Natureza de Despesa: 33.90.40.05 SERVICO DE COMUNICACAO DE DADOS

Número empenho: 2026NE000451

Valor da cobertura orçamentária:  569.163,84 (Quinhentos e Sessenta e Nove Mil Cento e Sessenta e Três Reais
e Oitenta e Quatro Centavos.

CLÁUSULA SEXTA — DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS
Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas do Contrato 021/2021/ALE/RO, lavrado no
Processo Administrativo Eletrônico n° 100.173.000006/2023-44.

[...]

Aditivo são provenientes de recursos consignados no orçamento da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, que
correrão à conta das seguintes programações:

Fonte: 1.500.0.00001

Programa de Trabalho: 01 126 1006 2405 240501

Natureza de Despesa: 33.90.40.05 SERVICO DE COMUNICACAO DE DADOS

Número empenho: 2026NE000451

Valor da cobertura orçamentária: 569.163,84 (Quinhentos e Sessenta e Nove Mil Cento e Sessenta e Três

ADVOCACIA-GERAL

Reais e Oitenta e Quatro Centavos.

CLÁUSULA SEXTA — DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS: Ficam raticadas e permanecem inalteradas todas as
demais Cláusulas do Contrato 021/2021/ALE/RO, lavrado no Processo Administrativo Eletrônico n° 100.173.000006/2023-